

# **JHA Consult IVS**

Trondhjemsvej 7  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2020**

---

**Jan Hougaard Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JHA Consult IVS  
Trondhjemsvej 7  
6230 Rødekro

e-mailadresse: jan.and@live.dk

CVR-nr: 39388235

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulent assistance ifm køb og salg

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 39.033,00 anses som værende tilfredsstillende og påvirker selskabets egenkapital positivt, således egenkapitalen pr. 31. December 2019 er kr. 47.598,00,00

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		166.355	151.309
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>166.355</b>	<b>151.309</b>
Personaleomkostninger .....		-116.313	-140.330
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.042</b>	<b>10.979</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>50.042</b>	<b>10.979</b>
Skat af årets resultat .....		-11.009	-2.415
<b>Årets resultat .....</b>		<b>39.033</b>	<b>8.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		39.033	8.564
<b>I alt .....</b>		<b>39.033</b>	<b>8.564</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		75.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	
Likvide beholdninger .....		49.648	48.780
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.648</b>	<b>48.780</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>124.648</b>	<b>48.780</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		47.597	8.564
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.598</b>	<b>8.565</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.424	2.415
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.424</b>	<b>2.415</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		63.626	37.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.626</b>	<b>37.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.050</b>	<b>40.215</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>124.648</b>	<b>48.780</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret